CAM.
Proc. NºAO)20.
F —— DL nsFis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º//JO 12020

Informações limpeza e manutenção das Estradas
Luiz de Queiroz Guimarães e Governador Mário
Covas.

Senhora Presidente,

O Vereador André Leal Amaral - PSD requer, nos termos

regimentais após a aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

1 - A quem compete a manutenção das Estradas Luiz de Queiroz

Guimarães e Governador Mário Covas, com relação aos serviços de: limpeza de pista,

sinalização, corte de mato, iluminação, manutenção do asfalto e acostamento?

2 - Em sendo a manutenção competência do município, qual a

programação estabelecida para corte de mato nas estradas?

Justificativa

Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes

egão cumprimentode sua função fiscalizatória.

Valinhos, 20 de julho de 2020.
A

Po

cadelaLc
—amdró Lealyâmara

Vereador— PSD

umtAádi

VAú
MA

dys
el   Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br